РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                              МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
     ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ

От 31 октября 2019 года                                      №27/139 -СС
с. Первая Ивань                                   Принято на 27 заседании Первомайского
                                                                сельского Совета народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению
Первомайского сельского Совета народных депутатов
от 21 ноября 2014 года №38/142-СС
«Об утверждении Положения о гарантиях осуществления
 полномочий Главы Первомайского сельского поселения»

      В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2019 года №415-р, с целью обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги Первомайский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   1. Внести в приложение к решению Первомайского сельского Совета народных депутатов от 21 ноября 2019 года №38/142-СС «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий Главы Первомайского сельского поселения» следующие изменения:
1)В части 2 статьи 5 изменить число 5600 рублей на число 5841.
     2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 октября 2019 года.
     3 Настоящее решение обнародовать.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                            Ж.А. Терехова

[bookmark: _GoBack]